
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 

ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 

 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 518  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

23 июня 2023 г.  

с. Кедрово 

№ 2/9 

 

О режиме работы участковой избирательной комиссий избирательного 

участка № 518 в период подготовки и проведения выборов депутатов  

Совета депутатов сельского поселения «Село Кедрово» Вяземского 

муниципального района Хабаровского края 

 

В связи с подготовкой и проведением 10 сентября 2023 года выборов 

депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Кедрово» Вяземского 

муниципального района Хабаровского края, участковая избирательная 

комиссия избирательного участка № 518, на которую возложено исполнение 

полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного 

самоуправления, местного референдума сельского поселения «Село Кедрово» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края  р е ш и л а: 

1. Установить в период подготовки и проведения выборов режим 

работы участковой избирательной комиссий избирательного участка № 518, 

на которую возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению 

выборов в органы местного самоуправления, местного референдума 

сельского поселения «Село Кедрово» Вяземского муниципального района 

Хабаровского края, окружной избирательной комиссии с 26 июня 2023 года 

по 11 сентября 2023 года: 

 в рабочие дни (понедельник-пятница) с 12.00 до 13.00 часов, с 16-00 

до 19-00; 

 в выходные дни (суббота, воскресенье) с 10.00 часов до 14.00 часов; 

 в день голосования 09 сентября 2023 года с 07.00 до 21.00 часов; 

 в день голосования 10 сентября 2023 года с 07.00 до 24.00 часов; 



 11 сентября 2023 года с 00.00 часов до фактической сдачи протокола 

об итогах голосования (с прилагаемой избирательной документацией). 

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации 

сельского поселения «Село Кедрово» Вяземского муниципального района 

Хабаровского края. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя участковой избирательной комиссии Горелову Л.И.. 

 

 


